
REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přítluky Datum: 4.12.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47905913
DIČ: CZ47905913

Projektant: IČ:

SPÚ OVHS Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 2 645 158,25

002/2020

HZZ Bulhary - Přítluky, otevřené kanály RD D a RD E

Večeřa-Meliorace, v.o.s. 696 34 Žarošice 208

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 

soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-

urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

2 186 081,20

Sazba daně Základ daně Výše daně

2 186 081,20 459 077,0521,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 002/2020

Stavba:

Místo: Přítluky Datum:

Zadavatel:  Projektant:

Uchazeč: Večeřa-Meliorace, v.o.s. 696 34 Žarošice 208 Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA1 636 317,731 352 328,7002/2020 SO 2 HZZ Bulhary - Přítluky otevřený kanál RD E

2 186 081,20 2 645 158,25

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 008 840,53833 752,50002/2020 SO 1 HZZ Bulhary - Přítluky, otevřený kanál RD D

HZZ Bulhary - Přítluky, otevřené kanály RD D a RD E

04.12.2020

SPÚ OVHS Brno

 

Strana 2 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přítluky Datum: 04.12.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47905913

DIČ: CZ47905913

Projektant: IČ:

SPÚ OVHS Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 833 752,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 833 752,50 21,00% 175 088,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 008 840,53

HZZ Bulhary - Přítluky, otevřené kanály RD D a RD E

002/2020 - SO 1 HZZ Bulhary - Přítluky, otevřený kanál RD D

Večeřa-Meliorace, v.o.s. 696 34 Žarošice 208

Strana 3 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 04.12.2020

Zadavatel:  Projektant: SPÚ OVHS Brno

Uchazeč: Večeřa-Meliorace, v.o.s. 696 34 Žarošice 208 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 833 752,50

HSV - Práce a dodávky HSV 833 752,50

    1 - Zemní práce 833 748,50

    998 - Přesun hmot 4,00

002/2020 - SO 1 HZZ Bulhary - Přítluky, otevřený kanál RD D

HZZ Bulhary - Přítluky, otevřené kanály RD D a RD E

Strana 4 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 04.12.2020

Zadavatel:  Projektant: SPÚ OVHS Brno

Uchazeč: Večeřa-Meliorace, v.o.s. 696 34 Žarošice 208 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 833 752,50

D HSV Práce a dodávky HSV 833 752,50

D 1 Zemní práce 833 748,50

18 K 111103313 Kosení po vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,753 10 000,00 7 530,00 CS ÚRS 2020 02

PP Kosení travin a vodních rostlin po vegetačním období divokého porostu hustého

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro odstranění plazivých vodních rostlin; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 111 10-34 Odstranění rákosu a 

plevele. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s pokoseným travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto 

práce se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin. 

3. Množství jednotek se určí v hektarech plochy (vodní hladiny) na níž (pod níž) má být provedeno kosení. 

VV 120*2/10000 0,024

VV 530*3/10000 0,159

VV 200*3/10000 0,060

VV 500*3/10000 0,150

VV 500*3/10000 0,150

VV 350*3/10000 0,105

VV 350*3/10000 0,105

VV Součet 0,753

2 K 111103401 Vyřezání mokřadní vegetace ha 0,161 15 000,00 2 415,00 CS ÚRS 2020 02

PP Odstranění rákosu a plevele vyřezáním mokřadní vegetace

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady: 

a) v ceně -3401 na: 

- práci při hloubce vody do 300 mm, 

- odklizení a uložení až na vzdálenost do 20 m od kraje hladiny v dané době; 

b) v ceně -3402 na: 

- práci na suchu i nad vodou 

- odklizení a uložení až na vzdálenost do 20 m od kraje hladiny v dané době; 

c) v ceně -3403 na uložení plevele na hromady do vzdálenosti 20 m mimo pěstované travní plochy. 

2. Množství jednotek se určí v hektarech podle rozměrů v projektu. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s porostem, tyto práce se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání a odvoz 

pokoseného porostu a organických naplavenin. 

VV 50*5/10000 0,025

VV 170*8/10000 0,136

VV Součet 0,161

3 K 111203202 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 10000 m2 m2 1 820,000 50,00 91 000,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše přes 1 

000 do 10 000 m2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -3201 lze použít i pro LTM při jakékoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m2. 

2. Ceny jsou určeny pro případy, kdy se kořeny (pařezy) ponechají v půdě z důvodu stabilizace území. 

3. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení na hromady do vzdálenosti 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 

4. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s porostem, tyto práce se oceňují cenou souboru cen 162 3.. Vodorovné přemístění 

smýcených křovin, katalogu 800-1 Zemní práce. 

5. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun 

jednotlivých křovin a stromů, popř. jejich skupin, jejichž koruny se půdorysně překrývají; je-li tento součet ploch větší než půdorysná plocha 

staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště. 

6. Ponechané pařezy a kořeny nesmějí přesahovat výšku 150 mm nad přilehlým terénem; v této výšce se také měří průměr kmene. 

VV 170*3 510,000

VV 120*2 240,000

VV 330*3 990,000

VV 80*1 80,000

VV Součet 1 820,000

14 K 125153101 Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 m3 2 803,850 80,00 224 308,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Vykopávky melioračních kanálů přívodních (závlahových) nebo odpadních pro jakoukoliv šířku kanálu, jeho hloubku a množství vykopávky pro 

zemědělské meliorace v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro nezapažené odkopávky a prokopávky při úpravě území kolem melioračních kanálů vně svislých ploch proložených 

projektovanými břehovými čarami, souvisejí-li tyto odkopávky a prokopávky se zároveň prováděnými vykopávkami pro meliorační kanály. 

2. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 

3. V cenách jsou započteny i náklady na ztížené podmínky při křížení melioračních kanálů se stávajícími koryty. 

4. Ceny pro zemědělské meliorace lze použít i tehdy, provádí-li se vykopávka melioračních kanálů pro zemědělské meliorace v určitých 

místech na lesních půdách a pro lesnicko-technické meliorace v určitých místech na zemědělských půdách. 

VV (1+3,4)/2*0,8*170 299,200

VV (1+3,3)/2*0,7*530 797,650

VV (1+3,2)/2*0,7*500 735,000

VV (1+3,5)/2*0,8*540 972,000

VV Součet 2 803,850

5 K 162451105 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 2 503,850 10,00 25 038,50 CS ÚRS 2020 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 

2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

oceňuje individuálně. 

P
Poznámka k položce: 

300 m3 bude použito na sanaci nátrží v profilu HZZ

VV 2803,850-300 2 503,850

6 K 181006111 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 30 000,000 10,00 300 000,00 CS ÚRS 2020 02

PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m

15 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně m2 13 740,000 5,00 68 700,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1:5. 

2. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 181 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů 

strojně. 

VV (3,6+1+3,6)*170 1 394,000

VV (3,4+1+3,4)*530 4 134,000

VV (3,5+1+3,5)*500 4 000,000

VV (3,4+1+3,4)*540 4 212,000

VV Součet 13 740,000

8 K 183408222 Orba hluboká na plochách nad 1 ha v půdě střední ha 3,000 500,00 1 500,00 CS ÚRS 2020 02

PP Orba na plochách jednotlivě přes 1 ha hluboká přes 250 mm, v půdě střední

9 K 185803106 Shrabání a odvoz pokoseného divokého porostu do 20 km ha 0,753 10 000,00 7 530,00 CS ÚRS 2020 02

PP Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin divokého porostu

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství jednotek se určí v hektarech plochy, ze které byl porost shrabán. 

2. Cenou 185 80-3108 organických naplavenin, jsou myšleny naplaveniny na břehových plochách po záplavách. 

3. V cenách 185 03-3105 až -3107 jsou započteny i náklady na shrábání porostu na hromady na vzdálenost 30 m od okraje hladiny a následné 

naložení na dopravní prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. 

4. V ceně 185 03-3108 jsou započteny i náklady na shrábání porostu na hromady na vzdálenost 20 m od okraje hladiny a následné naložení 

na dopravní prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. . 

5. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládce. 

VV 120*2/10000 0,024

VV 530*3/10000 0,159

VV 200*3/10000 0,060

VV 500*3/10000 0,150

VV 500*3/10000 0,150

VV 350*3/10000 0,105

HZZ Bulhary - Přítluky, otevřené kanály RD D a RD E

002/2020 - SO 1 HZZ Bulhary - Přítluky, otevřený kanál RD D

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

VV 350*3/10000 0,105

VV Součet 0,753

10 K 185803107 Shrabání a odvoz pokoseného vodního porostu do 20 km ha 0,161 15 000,00 2 415,00 CS ÚRS 2020 02

PP Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin vodního rostlinstva z břehu i z vody

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství jednotek se určí v hektarech plochy, ze které byl porost shrabán. 

2. Cenou 185 80-3108 organických naplavenin, jsou myšleny naplaveniny na břehových plochách po záplavách. 

3. V cenách 185 03-3105 až -3107 jsou započteny i náklady na shrábání porostu na hromady na vzdálenost 30 m od okraje hladiny a následné 

naložení na dopravní prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. 

4. V ceně 185 03-3108 jsou započteny i náklady na shrábání porostu na hromady na vzdálenost 20 m od okraje hladiny a následné naložení 

na dopravní prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. . 

5. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládce. 

VV 50*5/10000 0,025

VV 170*8/10000 0,136

VV Součet 0,161

11 K R001 Ekologická likvidace věškeré neupotřebitelné hmoty z křovin a stromů m2 1 820,000 50,00 91 000,00

PP
Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.185/2001 

Sb.v platném znění 

12 K R003 Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromu, včetně kmenu - D kmene 300-500 mm ks 5,000 1 000,00 5 000,00

PP
Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromu, včetně kmenu - D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech 

č.185/2001 Sb.v platném znění 

16 K R-032 Ekologická likvidace divokého porostu ha 0,753 8 000,00 6 024,00

PP Ekologická likvidace divokého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č.185/2001 Sb.v platném znění 

17 K R-033 Ekologická likvidace vodního porostu ha 0,161 8 000,00 1 288,00

PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č.185/2001 Sb.v platném znění 

D 998 Přesun hmot 4,00

13 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 0,040 100,00 4,00 CS ÚRS 2020 02

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku. 

Strana 6 z 10



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Přítluky Datum: 04.12.2020

Zadavatel: IČ:

 DIČ:

Uchazeč: IČ: 47905913

DIČ: CZ47905913

Projektant: IČ:

SPÚ OVHS Brno DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 352 328,70

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 1 352 328,70 21,00% 283 989,03

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 636 317,73

HZZ Bulhary - Přítluky, otevřené kanály RD D a RD E

02/2020 - SO 2 HZZ Bulhary - Přítluky otevřený kanál RD E

Večeřa-Meliorace, v.o.s. 696 34 Žarošice 208

Strana 7 z 10



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 04.12.2020

Zadavatel:  Projektant: SPÚ OVHS Brno

Uchazeč: Večeřa-Meliorace, v.o.s. 696 34 Žarošice 208 Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 352 328,70

HSV - Práce a dodávky HSV 1 352 328,70

    1 - Zemní práce 1 352 325,00

    998 - Přesun hmot 3,70

02/2020 - SO 2 HZZ Bulhary - Přítluky otevřený kanál RD E

HZZ Bulhary - Přítluky, otevřené kanály RD D a RD E

Strana 8 z 10



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Přítluky Datum: 04.12.2020

Zadavatel:  Projektant: SPÚ OVHS Brno

Uchazeč: Večeřa-Meliorace, v.o.s. 696 34 Žarošice 208 Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 352 328,70

D HSV Práce a dodávky HSV 1 352 328,70

D 1 Zemní práce 1 352 325,00

1 K 111103213 Kosení ve vegetačním období divokého porostu hustého ha 0,675 10 000,00 6 750,00 CS ÚRS 2020 02

PP Kosení travin a vodních rostlin ve vegetačním období divokého porostu hustého

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny nelze použít pro odstranění plazivých vodních rostlin; tyto práce se oceňují cenami souboru cen 111 10-34 Odstranění rákosu a 

plevele. 

2. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s pokoseným travním porostem (divokým porostem, vodním rostlinstvem), tyto 

práce se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin. 

3. Množství jednotek se určí v hektarech plochy (vodní hladiny) na níž (pod níž) má být provedeno kosení. 

VV 700*3/10000 0,210

VV 400*3/10000 0,120

VV 750*3/10000 0,225

VV 400*3/10000 0,120

VV Součet 0,675

2 K 111103401 Vyřezání mokřadní vegetace ha 0,150 15 000,00 2 250,00 CS ÚRS 2020 02

PP Odstranění rákosu a plevele vyřezáním mokřadní vegetace

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. V cenách jsou započteny i náklady: 

a) v ceně -3401 na: 

- práci při hloubce vody do 300 mm, 

- odklizení a uložení až na vzdálenost do 20 m od kraje hladiny v dané době; 

b) v ceně -3402 na: 

- práci na suchu i nad vodou 

- odklizení a uložení až na vzdálenost do 20 m od kraje hladiny v dané době; 

c) v ceně -3403 na uložení plevele na hromady do vzdálenosti 20 m mimo pěstované travní plochy. 

2. Množství jednotek se určí v hektarech podle rozměrů v projektu. 

3. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s porostem, tyto práce se oceňují cenami souboru cen 185 80-31 Shrabání a odvoz 

pokoseného porostu a organických naplavenin. 

VV 200*6/10000 0,120

VV 50*6/10000 0,030

VV Součet 0,150

3 K 111203202 Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů z plochy do 10000 m2 m2 5 700,000 50,00 285 000,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Odstranění křovin a stromů s ponecháním kořenů průměru kmene do 100 mm, při jakémkoliv sklonu terénu mimo LTM, při celkové ploše přes 1 

000 do 10 000 m2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Cenu -3201 lze použít i pro LTM při jakékoliv celkové ploše jednotlivě přes 30 m2. 

2. Ceny jsou určeny pro případy, kdy se kořeny (pařezy) ponechají v půdě z důvodu stabilizace území. 

3. V cenách jsou započteny i náklady na případné nutné odklizení na hromady do vzdálenosti 50 m nebo naložení na dopravní prostředek. 

4. V cenách nejsou započteny náklady na další manipulaci s porostem, tyto práce se oceňují cenou souboru cen 162 3.. Vodorovné přemístění 

smýcených křovin, katalogu 800-1 Zemní práce. 

5. Množství jednotek se určí samostatně za každý objekt v m2 plochy rovné součtu půdorysných ploch omezených obalovými křivkami korun 

jednotlivých křovin a stromů, popř. jejich skupin, jejichž koruny se půdorysně překrývají; je-li tento součet ploch větší než půdorysná plocha 

staveniště, počítá se pouze s plochou staveniště. 

6. Ponechané pařezy a kořeny nesmějí přesahovat výšku 150 mm nad přilehlým terénem; v této výšce se také měří průměr kmene. 

VV 700*3 2 100,000

VV 200*3 600,000

VV 750*3 2 250,000

VV 250*3 750,000

VV Součet 5 700,000

15 K 125153101 Vykopávky melioračních kanálů pro meliorace zemědělské v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 m3 2 789,000 80,00 223 120,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Vykopávky melioračních kanálů přívodních (závlahových) nebo odpadních pro jakoukoliv šířku kanálu, jeho hloubku a množství vykopávky pro 

zemědělské meliorace v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny lze použít i pro nezapažené odkopávky a prokopávky při úpravě území kolem melioračních kanálů vně svislých ploch proložených 

projektovanými břehovými čarami, souvisejí-li tyto odkopávky a prokopávky se zároveň prováděnými vykopávkami pro meliorační kanály. 

2. V cenách jsou započteny i náklady na přehození výkopku na vzdálenost do 3 m nebo naložení na dopravní prostředek. 

3. V cenách jsou započteny i náklady na ztížené podmínky při křížení melioračních kanálů se stávajícími koryty. 

4. Ceny pro zemědělské meliorace lze použít i tehdy, provádí-li se vykopávka melioračních kanálů pro zemědělské meliorace v určitých 

místech na lesních půdách a pro lesnicko-technické meliorace v určitých místech na zemědělských půdách. 

VV (0,8+3)/2*0,8*700 1 064,000

VV (0,8+3,8)/2*750 1 725,000

VV Součet 2 789,000

5 K 162451105 Vodorovné přemístění do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 2 389,000 80,00 191 120,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez 

rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Přemísťuje-li se výkopek z dočasných skládek vzdálených do 50 m, neoceňuje se nakládání výkopku, i když se provádí. Toto ustanovení 

neplatí, vylučuje-li projekt použití dozeru. 

2. Ceny nelze použít, předepisuje-li projekt přemístit výkopek na místo nepřístupné obvyklým dopravním prostředkům; toto přemístění se 

oceňuje individuálně. 

P
Poznámka k položce: 

400 m3 bude použito na sanaci nátrží v profilu HZZ

VV 2789-400 2 389,000

VV Součet 2 389,000

6 K 181006111 Rozprostření zemin tl vrstvy do 0,1 m schopných zúrodnění v rovině a sklonu do 1:5 m2 28 700,000 10,00 287 000,00 CS ÚRS 2020 02

PP Rozprostření zemin schopných zúrodnění v rovině a ve sklonu do 1:5, tloušťka vrstvy do 0,10 m

14 K 182151111 Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 strojně m2 10 810,000 5,00 54 050,00 CS ÚRS 2020 02

PP
Svahování trvalých svahů do projektovaných profilů strojně s potřebným přemístěním výkopku při svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti 

I, skupiny 1 až 3

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro svahování všech nově zřizovaných ploch výkopů nebo násypů ve sklonu přes 1:5. 

2. Úprava ploch vodorovných nebo ve sklonu do 1 : 5 se oceňuje cenami souboru cen 181 Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů 

strojně. 

VV (3,5+0,8+3,5)*200 1 560,000

VV (4+0,8+4)*200 1 760,000

VV (3+0,8+3)*300 2 040,000

VV (3,5+0,8+3,5)*350 2 730,000

VV (3+0,8+3)*400 2 720,000

VV Součet 10 810,000

8 K 183408222 Orba hluboká na plochách nad 1 ha v půdě střední ha 2,870 500,00 1 435,00 CS ÚRS 2020 02

PP Orba na plochách jednotlivě přes 1 ha hluboká přes 250 mm, v půdě střední

9 K 185803106 Shrabání a odvoz pokoseného divokého porostu do 20 km ha 0,675 10 000,00 6 750,00 CS ÚRS 2020 02

PP Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin divokého porostu

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství jednotek se určí v hektarech plochy, ze které byl porost shrabán. 

2. Cenou 185 80-3108 organických naplavenin, jsou myšleny naplaveniny na břehových plochách po záplavách. 

3. V cenách 185 03-3105 až -3107 jsou započteny i náklady na shrábání porostu na hromady na vzdálenost 30 m od okraje hladiny a následné 

naložení na dopravní prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. 

4. V ceně 185 03-3108 jsou započteny i náklady na shrábání porostu na hromady na vzdálenost 20 m od okraje hladiny a následné naložení 

na dopravní prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. . 

5. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládce. 

VV 700*3/10000 0,210

VV 400*3/10000 0,120

VV 750*3/10000 0,225

VV 400*3/10000 0,120

VV Součet 0,675

10 K 185803107 Shrabání a odvoz pokoseného vodního porostu do 20 km ha 0,150 15 000,00 2 250,00 CS ÚRS 2020 02

PP Shrabání a odvoz pokoseného porostu a organických naplavenin vodního rostlinstva z břehu i z vody

HZZ Bulhary - Přítluky, otevřené kanály RD D a RD E

02/2020 - SO 2 HZZ Bulhary - Přítluky otevřený kanál RD E

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Množství jednotek se určí v hektarech plochy, ze které byl porost shrabán. 

2. Cenou 185 80-3108 organických naplavenin, jsou myšleny naplaveniny na břehových plochách po záplavách. 

3. V cenách 185 03-3105 až -3107 jsou započteny i náklady na shrábání porostu na hromady na vzdálenost 30 m od okraje hladiny a následné 

naložení na dopravní prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. 

4. V ceně 185 03-3108 jsou započteny i náklady na shrábání porostu na hromady na vzdálenost 20 m od okraje hladiny a následné naložení 

na dopravní prostředek a odvoz shrabu na skládku do 20 km. . 

5. V cenách nejsou započteny náklady na uložení shrabu na skládce. 

VV 200*6/10000 0,120

VV 50*6/10000 0,030

VV Součet 0,150

11 K R001 Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm m2 5 700,000 50,00 285 000,00

PP
Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - z křovin a stromů D kmene do 100 mm - v souladu se zákonem o odpadech č.185/2001 

Sb.v platném znění 

12 K R003 Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromu, včetně kmenu - D kmene 300-500 mm ks 1,000 1 000,00 1 000,00

PP
Ekologická likvidace veškeré neupotřeb. dřev. hmoty - větví stromu, včetně kmenu - D kmene 300-500 mm - v souladu se zákonem o odpadech 

č.185/2001 Sb.v platném znění 

17 K R-032 Ekologická likvidace divokého porostu ha 0,675 8 000,00 5 400,00

PP Ekologická likvidace divikého porostu - v souladu se zákonem o odpadech č.185/2001 Sb.v platném znění 

18 K R-033 Ekologická likvidace vodního porostu ha 0,150 8 000,00 1 200,00

PP Ekologická likvidace vodního porostu - v souladu se zákonem o odpadech č.185/2001 Sb.v platném znění 

D 998 Přesun hmot 3,70

16 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály t 0,037 100,00 3,70 CS ÚRS 2020 02

PP Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m

PSC

Poznámka k souboru cen: 

1. Ceny jsou určeny pro jakoukoliv konstrukčně-materiálovou charakteristiku. 

Strana 10 z 10


